"COMARCA DE CAMPINA GRANDE – JUÍZO DE DIREITO DA 1ª VARA CÍVEL –

EDITAL DE CITAÇÃO COM O PRAZO DE 20 DIAS – DRA. RITAURA RODRIGUES

SANTANA, Juíza de Direito, em virtude da lei, etc. FAZ SABER a todos quantos do

presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que por este juízo e cartório

tramitam os autos da Ação de Execução de Título Extrajudicial, nº 08007360-

29.2018.815.0001, requerida por FARIAS SUPERMERCADOS EIRELI, pessoa jurídica

CNPJ 12.919.734/0003-10 com endereço à rua João Lourenço Porto 374 – Centro,

Campina Grande, em desfavor de PYRAMIDE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE

ALIMENTÍCIOS LTDA, CNPJ 07.533.282/0001-31, com antigo endereço à rua João

Wallig, 120-B – Itararé – Campina Grande, que hoje encontra-se em local incerto e não

sabido. É o presente para CITAR a promovida para em 03 dias pagar o valor da dívida

R$5.860,31 (cinco mil oitocentos e sessenta reais e trinta e um centavos) mais 10% de

honorários. Os prazos acima mencionados iniciarão após o decurso do prazo de 20 dias

da publicação do presente edital. E, para que ninguém alegue ignorância, mandou a

MMª Juíza supra nominada, expedir o presente edital que, será publicado e afixado na

forma da lei. Dado e passado nesta cidade de Campina Grande 03 (três) dias do mês

de abril do ano de 2020. Eu, Maria das Graças Wanderley Moreira, técnica judiciária, o

digitei."